
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

644541, Омская обл., Омский р-н, с. Петровка, ул. Школьная д.9 

Тел. 924-146 , эл. адрес: Petrovkascool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«09» сентября 2024г. № 192 

 
 

Об утверждении графика 

оценочных процедур в 

МБОУ «Петровская СОШ №1» 

 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области «О проведении мероприятий, направленных на 

исследование качества образования в общеобразовательных организациях Омского 

муниципального района Омской области, в 2024/2025 учебном году» от 04 сентября 2024 

года № 1136; регламента проведения мониторинга графиков оценочных процедур 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Омской области; 

рекомендаций по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях (далее – рекомендации), подготовленных 

Министерством просвещения Российской Федерации совместно с Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки, в соответствии с подпунктом 2.2 пункта 2 

рекомендаций: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур (контрольных, 

диагностических, проверочных) в МБОУ «Петровская СОШ №1» на 1 полугодие 

2024/2025 учебного года (далее - график) с учетом муниципального план - графика 

оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в 

общеобразовательной организации с учетом подпункта 2.1 и пункта 2 рекомендаций 

(приложение 1); 

2. Назначить школьным координатором Кривошеенко Е.В., заместителя 

директора по УВР; 

3. Разместить график не позднее 05 сентября 2024 года на сайте МБОУ 

«Петровская СОШ №1» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации» в виде электронного документа; 

4. Контроль за своевременным проведением, оценочных процедур по графику 

возложить на Кривошеенко Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы С.В. Покровская 

mailto:Petrovkascool@mail.ru

		2024-09-13T19:34:43+0600
	Покровская Светлана Владимировна




